
УТВЕРЖДАЮ
Проректор по образовательной 

деятельности ФГБОУ ВО «Тамбовский 
государственный университет имени Г.Р. 

Державина»
________________________ Якунина И.Н.

15 января 2024 г.

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ ФАКУЛЬТЕТА КУЛЬТУРЫ И ИСКУССТВ
ТАМБОВСКОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО УНИВЕРСИТЕТА ИМЕНИ Г.Р. ДЕРЖАВИНА

ОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ
2023 - 2024 УЧЕБНЫЙ ГОД

4 КУРС 8 СЕМЕСТР
53.03.03 - ВОКАЛЬНОЕ ИСКУССТВО (ТЕАТР ОПЕРЕТТЫ)

Дни
недели

Часы
Занятий 07/4026 Ауд.

П
он

ед
ел

ьн
ик

29
.0

1.
20

24
 / 

05
.0

2.
20

24

1 пара
09:00 : 10:30

2 пара
10:40 : 12:10

3 пара
12:30 : 14:00

Работа в студии звукозаписи (Лекции)
Доцент, к.н., Заусалин А. Н.

256 - К4

Работа в студии звукозаписи (Лекции)
Доцент, к.н., Заусалин А. Н.

256 - К4

4 пара
14:10 : 15:40

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40



В
то

рн
ик

30
.0

1.
20

24
 / 

06
.0

2.
20

24
1 пара

09:00 : 10:30

Вокальный ансамбль (Практ. раб.)
Доцент, Ивашина И. В.

415а-МКЗ - 
К4

Вокальный ансамбль (Практ. раб.)
Доцент, Ивашина И. В.

415а-МКЗ - 
К4

2 пара
10:40 : 12:10

Вокальный ансамбль (Практ. раб.)
Доцент, Ивашина И. В.

415а-МКЗ - 
К4

Вокальный ансамбль (Практ. раб.)
Доцент, Ивашина И. В.

415а-МКЗ - 
К4

3 пара
12:30 : 14:00

Работа в студии звукозаписи (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Заусалин А. Н.

256 - К4

Вокальный ансамбль (Практ. раб.)
Доцент, Ивашина И. В.

415а-МКЗ - 
К4

4 пара
14:10 : 15:40 Работа в студии звукозаписи (Практ. раб.)

Доцент, к.н., Заусалин А. Н.
256 - К4

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

С
ре

да
31

.0
1.

20
24

 / 
07

.0
2.

20
24

1 пара
09:00 : 10:30

2 пара
10:40 : 12:10

3 пара
12:30 : 14:00

4 пара
14:10 : 15:40

5 пара
15:50 : 17:20



С
ре

да
31

.0
1.

20
24

 / 
07

.0
2.

20
24

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

Че
тв

ер
г

01
.0

2.
20

24
 / 

08
.0

2.
20

24

1 пара
09:00 : 10:30

Вокальный ансамбль (Практ. раб.)
Доцент, Ивашина И. В.

415а-МКЗ - 
К4

Вокальный ансамбль (Практ. раб.)
Доцент, Ивашина И. В.

415а-МКЗ - 
К4

2 пара
10:40 : 12:10

Вокальный ансамбль (Практ. раб.)
Доцент, Ивашина И. В.

415а-МКЗ - 
К4

Вокальный ансамбль (Практ. раб.)
Доцент, Ивашина И. В.

415а-МКЗ - 
К4

3 пара
12:30 : 14:00

История эстрадно-джазовой музыки (Лекции)
Доцент, к.н., Воропаева О. М.

414 - К4

Современный танец (Практ. раб.)
Старший преподаватель, Урюпина О. И.

335-ХЗ - К4

4 пара
14:10 : 15:40

История эстрадно-джазовой музыки (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Воропаева О. М.

414 - К4

Современный танец (Практ. раб.)
Старший преподаватель, Урюпина О. И.

335-ХЗ - К4

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

П
ят

ни
ца

02
.0

2.
20

24
 / 

09
.0

2.
20

24

1 пара
09:00 : 10:30

2 пара
10:40 : 12:10

3 пара
12:30 : 14:00

История оперетты и мюзикла (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Воропаева О. М.

215 - К4



П
ят

ни
ца

02
.0

2.
20

24
 / 

09
.0

2.
20

24

3 пара
12:30 : 14:00 История оперетты и мюзикла (Практ. раб.)

Доцент, к.н., Воропаева О. М.
234 - К4

4 пара
14:10 : 15:40

История эстрадно-джазовой музыки (Лекции)
Доцент, к.н., Воропаева О. М.

425 - К4

История эстрадно-джазовой музыки (Лекции)
Доцент, к.н., Воропаева О. М.

425 - К4

5 пара
15:50 : 17:20

История эстрадно-джазовой музыки (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Воропаева О. М.

425 - К4

История эстрадно-джазовой музыки (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Воропаева О. М.

425 - К4

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

Су
бб

от
а

03
.0

2.
20

24
 / 

10
.0

2.
20

24

1 пара
09:00 : 10:30

2 пара
10:40 : 12:10

3 пара
12:30 : 14:00

4 пара
14:10 : 15:40

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

П
он

ед
ел

ьн
ик

12
.0

2.
20

24
 / 

19
.0

2.
20

24

1 пара
09:00 : 10:30



П
он

ед
ел

ьн
ик

12
.0

2.
20

24
 / 

19
.0

2.
20

24

1 пара
09:00 : 10:30

2 пара
10:40 : 12:10

3 пара
12:30 : 14:00

Работа в студии звукозаписи (Лекции)
Доцент, к.н., Заусалин А. Н.

256 - К4

Работа в студии звукозаписи (Лекции)
Доцент, к.н., Заусалин А. Н.

256 - К4

4 пара
14:10 : 15:40

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

В
то

рн
ик

13
.0

2.
20

24
 / 

20
.0

2.
20

24

1 пара
09:00 : 10:30

Вокальный ансамбль (Практ. раб.)
Доцент, Ивашина И. В.

415а-МКЗ - 
К4

Вокальный ансамбль (Практ. раб.)
Доцент, Ивашина И. В.

415а-МКЗ - 
К4

2 пара
10:40 : 12:10

Вокальный ансамбль (Практ. раб.)
Доцент, Ивашина И. В.

415а-МКЗ - 
К4

Вокальный ансамбль (Практ. раб.)
Доцент, Ивашина И. В.

415а-МКЗ - 
К4

3 пара
12:30 : 14:00

Работа в студии звукозаписи (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Заусалин А. Н.

256 - К4

Вокальный ансамбль (Практ. раб.)
Доцент, Ивашина И. В.

415а-МКЗ - 
К4

4 пара
14:10 : 15:40 Работа в студии звукозаписи (Практ. раб.)

Доцент, к.н., Заусалин А. Н.
256 - К4

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00



В
то

рн
ик

13
.0

2.
20

24
 / 

20
.0

2.
20

24

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

С
ре

да
14

.0
2.

20
24

 / 
21

.0
2.

20
24

1 пара
09:00 : 10:30

2 пара
10:40 : 12:10

3 пара
12:30 : 14:00

4 пара
14:10 : 15:40

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

Че
тв

ер
г

15
.0

2.
20

24
 / 

22
.0

2.
20

24

1 пара
09:00 : 10:30

Вокальный ансамбль (Практ. раб.)
Доцент, Ивашина И. В.

415а-МКЗ - 
К4

Вокальный ансамбль (Практ. раб.)
Доцент, Ивашина И. В.

415а-МКЗ - 
К4

2 пара
10:40 : 12:10

Вокальный ансамбль (Практ. раб.)
Доцент, Ивашина И. В.

415а-МКЗ - 
К4

Вокальный ансамбль (Практ. раб.)
Доцент, Ивашина И. В.

415а-МКЗ - 
К4

3 пара
12:30 : 14:00

История эстрадно-джазовой музыки (Лекции)
Доцент, к.н., Воропаева О. М.

414 - К4

Современный танец (Практ. раб.)
Старший преподаватель, Урюпина О. И.

335-ХЗ - К4



Че
тв

ер
г

15
.0

2.
20

24
 / 

22
.0

2.
20

24
4 пара

14:10 : 15:40

История эстрадно-джазовой музыки (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Воропаева О. М.

414 - К4

Современный танец (Практ. раб.)
Старший преподаватель, Урюпина О. И.

335-ХЗ - К4

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

П
ят

ни
ца

16
.0

2.
20

24
 / 

23
.0

2.
20

24

1 пара
09:00 : 10:30

2 пара
10:40 : 12:10

3 пара
12:30 : 14:00

История оперетты и мюзикла (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Воропаева О. М.

215 - К4

4 пара
14:10 : 15:40

История эстрадно-джазовой музыки (Лекции)
Доцент, к.н., Воропаева О. М.

425 - К4

5 пара
15:50 : 17:20

История эстрадно-джазовой музыки (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Воропаева О. М.

425 - К4

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

Су
бб

от
а

17
.0

2.
20

24
 / 

24
.0

2.
20

24

1 пара
09:00 : 10:30



Су
бб

от
а

17
.0

2.
20

24
 / 

24
.0

2.
20

24
2 пара

10:40 : 12:10

3 пара
12:30 : 14:00

4 пара
14:10 : 15:40

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

П
он

ед
ел

ьн
ик

26
.0

2.
20

24
 / 

04
.0

3.
20

24

1 пара
09:00 : 10:30

2 пара
10:40 : 12:10

3 пара
12:30 : 14:00

Работа в студии звукозаписи (Лекции)
Доцент, к.н., Заусалин А. Н.

256 - К4

Работа в студии звукозаписи (Лекции)
Доцент, к.н., Заусалин А. Н.

256 - К4

4 пара
14:10 : 15:40

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40



П
он

ед
ел

ьн
ик

26
.0

2.
20

24
 / 

04
.0

3.
20

24

7 пара
19:10 : 20:40

В
то

рн
ик

27
.0

2.
20

24
 / 

05
.0

3.
20

24

1 пара
09:00 : 10:30

Вокальный ансамбль (Практ. раб.)
Доцент, Ивашина И. В.

415а-МКЗ - 
К4

Вокальный ансамбль (Практ. раб.)
Доцент, Ивашина И. В.

415а-МКЗ - 
К4

2 пара
10:40 : 12:10

Вокальный ансамбль (Практ. раб.)
Доцент, Ивашина И. В.

415а-МКЗ - 
К4

Вокальный ансамбль (Практ. раб.)
Доцент, Ивашина И. В.

415а-МКЗ - 
К4

3 пара
12:30 : 14:00

Работа в студии звукозаписи (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Заусалин А. Н.

256 - К4

Вокальный ансамбль (Практ. раб.)
Доцент, Ивашина И. В.

415а-МКЗ - 
К4

4 пара
14:10 : 15:40 Работа в студии звукозаписи (Практ. раб.)

Доцент, к.н., Заусалин А. Н.
256 - К4

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

С
ре

да
28

.0
2.

20
24

 / 
06

.0
3.

20
24

1 пара
09:00 : 10:30

2 пара
10:40 : 12:10

3 пара
12:30 : 14:00

4 пара
14:10 : 15:40



С
ре

да
28

.0
2.

20
24

 / 
06

.0
3.

20
24

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

Че
тв

ер
г

29
.0

2.
20

24
 / 

07
.0

3.
20

24

1 пара
09:00 : 10:30

Вокальный ансамбль (Практ. раб.)
Доцент, Ивашина И. В.

415а-МКЗ - 
К4

Вокальный ансамбль (Практ. раб.)
Доцент, Ивашина И. В.

415а-МКЗ - 
К4

2 пара
10:40 : 12:10

Вокальный ансамбль (Практ. раб.)
Доцент, Ивашина И. В.

415а-МКЗ - 
К4

Вокальный ансамбль (Практ. раб.)
Доцент, Ивашина И. В.

415а-МКЗ - 
К4

3 пара
12:30 : 14:00

История эстрадно-джазовой музыки (Лекции)
Доцент, к.н., Воропаева О. М.

414 - К4

Современный танец (Практ. раб.)
Старший преподаватель, Урюпина О. И.

335-ХЗ - К4

4 пара
14:10 : 15:40

История эстрадно-джазовой музыки (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Воропаева О. М.

414 - К4

Современный танец (Практ. раб.)
Старший преподаватель, Урюпина О. И.

335-ХЗ - К4

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

П
ят

ни
ца

01
.0

3.
20

24
 / 

08
.0

3.
20

24

1 пара
09:00 : 10:30

2 пара
10:40 : 12:10



П
ят

ни
ца

01
.0

3.
20

24
 / 

08
.0

3.
20

24

2 пара
10:40 : 12:10

3 пара
12:30 : 14:00

История оперетты и мюзикла (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Воропаева О. М.

215 - К4

4 пара
14:10 : 15:40

История эстрадно-джазовой музыки (Лекции)
Доцент, к.н., Воропаева О. М.

425 - К4

5 пара
15:50 : 17:20

История эстрадно-джазовой музыки (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Воропаева О. М.

425 - К4

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

Су
бб

от
а

02
.0

3.
20

24
 / 

09
.0

3.
20

24

1 пара
09:00 : 10:30

2 пара
10:40 : 12:10

3 пара
12:30 : 14:00

4 пара
14:10 : 15:40

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40



Су
бб

от
а

02
.0

3.
20

24
 / 

09
.0

3.
20

24

7 пара
19:10 : 20:40

П
он

ед
ел

ьн
ик

11
.0

3.
20

24
 / 

18
.0

3.
20

24
1 пара

09:00 : 10:30

2 пара
10:40 : 12:10

3 пара
12:30 : 14:00

Работа в студии звукозаписи (Лекции)
Доцент, к.н., Заусалин А. Н.

256 - К4

Работа в студии звукозаписи (Лекции)
Доцент, к.н., Заусалин А. Н.

256 - К4

4 пара
14:10 : 15:40

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

В
то

рн
ик

12
.0

3.
20

24
 / 

19
.0

3.
20

24

1 пара
09:00 : 10:30

Вокальный ансамбль (Практ. раб.)
Доцент, Ивашина И. В.

415а-МКЗ - 
К4

Вокальный ансамбль (Практ. раб.)
Доцент, Ивашина И. В.

415а-МКЗ - 
К4

2 пара
10:40 : 12:10

Вокальный ансамбль (Практ. раб.)
Доцент, Ивашина И. В.

415а-МКЗ - 
К4

Вокальный ансамбль (Практ. раб.)
Доцент, Ивашина И. В.

415а-МКЗ - 
К4

3 пара
12:30 : 14:00

Работа в студии звукозаписи (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Заусалин А. Н.

256 - К4

Вокальный ансамбль (Практ. раб.)
Доцент, Ивашина И. В.

415а-МКЗ - 
К4

4 пара
14:10 : 15:40 Работа в студии звукозаписи (Практ. раб.)

Доцент, к.н., Заусалин А. Н.
256 - К4

5 пара
15:50 : 17:20



В
то

рн
ик

12
.0

3.
20

24
 / 

19
.0

3.
20

24

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

С
ре

да
13

.0
3.

20
24

 / 
20

.0
3.

20
24

1 пара
09:00 : 10:30

2 пара
10:40 : 12:10

3 пара
12:30 : 14:00

4 пара
14:10 : 15:40

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

Че
тв

ер
г

14
.0

3.
20

24
 / 

21
.0

3.
20

24

1 пара
09:00 : 10:30

Вокальный ансамбль (Практ. раб.)
Доцент, Ивашина И. В.

415а-МКЗ - 
К4

Вокальный ансамбль (Практ. раб.)
Доцент, Ивашина И. В.

415а-МКЗ - 
К4

2 пара
10:40 : 12:10

Вокальный ансамбль (Практ. раб.)
Доцент, Ивашина И. В.

415а-МКЗ - 
К4

Вокальный ансамбль (Практ. раб.)
Доцент, Ивашина И. В.

415а-МКЗ - 
К4

3 пара
12:30 : 14:00

История эстрадно-джазовой музыки (Лекции)
Доцент, к.н., Воропаева О. М.

414 - К4



Че
тв

ер
г

14
.0

3.
20

24
 / 

21
.0

3.
20

24

3 пара
12:30 : 14:00 Современный танец (Практ. раб.)

Старший преподаватель, Урюпина О. И.
335-ХЗ - К4

4 пара
14:10 : 15:40

История эстрадно-джазовой музыки (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Воропаева О. М.

414 - К4

Современный танец (Практ. раб.)
Старший преподаватель, Урюпина О. И.

335-ХЗ - К4

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

П
ят

ни
ца

15
.0

3.
20

24
 / 

22
.0

3.
20

24

1 пара
09:00 : 10:30

2 пара
10:40 : 12:10

3 пара
12:30 : 14:00

История оперетты и мюзикла (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Воропаева О. М.

215 - К4

История оперетты и мюзикла (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Воропаева О. М.

234 - К4

4 пара
14:10 : 15:40

История эстрадно-джазовой музыки (Лекции)
Доцент, к.н., Воропаева О. М.

425 - К4

История эстрадно-джазовой музыки (Лекции)
Доцент, к.н., Воропаева О. М.

425 - К4

5 пара
15:50 : 17:20

История эстрадно-джазовой музыки (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Воропаева О. М.

425 - К4

История эстрадно-джазовой музыки (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Воропаева О. М.

425 - К4

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

Су
бб

от
а

16
.0

3.
20

24
 / 

23
.0

3.
20

24

1 пара
09:00 : 10:30



Су
бб

от
а

16
.0

3.
20

24
 / 

23
.0

3.
20

24

1 пара
09:00 : 10:30

2 пара
10:40 : 12:10

3 пара
12:30 : 14:00

4 пара
14:10 : 15:40

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

П
он

ед
ел

ьн
ик

25
.0

3.
20

24
 / 

01
.0

4.
20

24

1 пара
09:00 : 10:30

2 пара
10:40 : 12:10

3 пара
12:30 : 14:00

Работа в студии звукозаписи (Лекции)
Доцент, к.н., Заусалин А. Н.

256 - К4

Работа в студии звукозаписи (Лекции)
Доцент, к.н., Заусалин А. Н.

256 - К4

4 пара
14:10 : 15:40

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00



П
он

ед
ел

ьн
ик

25
.0

3.
20

24
 / 

01
.0

4.
20

24

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

В
то

рн
ик

26
.0

3.
20

24
 / 

02
.0

4.
20

24

1 пара
09:00 : 10:30

Вокальный ансамбль (Практ. раб.)
Доцент, Ивашина И. В.

415а-МКЗ - 
К4

Вокальный ансамбль (Практ. раб.)
Доцент, Ивашина И. В.

415а-МКЗ - 
К4

2 пара
10:40 : 12:10

Вокальный ансамбль (Практ. раб.)
Доцент, Ивашина И. В.

415а-МКЗ - 
К4

Вокальный ансамбль (Практ. раб.)
Доцент, Ивашина И. В.

415а-МКЗ - 
К4

3 пара
12:30 : 14:00

Работа в студии звукозаписи (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Заусалин А. Н.

256 - К4

Вокальный ансамбль (Практ. раб.)
Доцент, Ивашина И. В.

415а-МКЗ - 
К4

4 пара
14:10 : 15:40 Работа в студии звукозаписи (Практ. раб.)

Доцент, к.н., Заусалин А. Н.
256 - К4

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

С
ре

да
27

.0
3.

20
24

 / 
03

.0
4.

20
24

1 пара
09:00 : 10:30

2 пара
10:40 : 12:10

3 пара
12:30 : 14:00

4 пара
14:10 : 15:40



С
ре

да
27

.0
3.

20
24

 / 
03

.0
4.

20
24

4 пара
14:10 : 15:40

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

Че
тв

ер
г

28
.0

3.
20

24
 / 

04
.0

4.
20

24

1 пара
09:00 : 10:30

Вокальный ансамбль (Практ. раб.)
Доцент, Ивашина И. В.

415а-МКЗ - 
К4

Вокальный ансамбль (Практ. раб.)
Доцент, Ивашина И. В.

415а-МКЗ - 
К4

2 пара
10:40 : 12:10

Вокальный ансамбль (Практ. раб.)
Доцент, Ивашина И. В.

415а-МКЗ - 
К4

Вокальный ансамбль (Практ. раб.)
Доцент, Ивашина И. В.

415а-МКЗ - 
К4

3 пара
12:30 : 14:00

История эстрадно-джазовой музыки (Лекции)
Доцент, к.н., Воропаева О. М.

414 - К4

Современный танец (Практ. раб.)
Старший преподаватель, Урюпина О. И.

335-ХЗ - К4

4 пара
14:10 : 15:40

История эстрадно-джазовой музыки (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Воропаева О. М.

414 - К4

Современный танец (Практ. раб.)
Старший преподаватель, Урюпина О. И.

335-ХЗ - К4

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

П
ят

ни
ца

29
.0

3.
20

24
 / 

05
.0

4.
20

24

1 пара
09:00 : 10:30



П
ят

ни
ца

29
.0

3.
20

24
 / 

05
.0

4.
20

24
2 пара

10:40 : 12:10

3 пара
12:30 : 14:00

История оперетты и мюзикла (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Воропаева О. М.

215 - К4

История оперетты и мюзикла (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Воропаева О. М.

234 - К4

4 пара
14:10 : 15:40

История эстрадно-джазовой музыки (Лекции)
Доцент, к.н., Воропаева О. М.

425 - К4

История эстрадно-джазовой музыки (Лекции)
Доцент, к.н., Воропаева О. М.

425 - К4

5 пара
15:50 : 17:20

История эстрадно-джазовой музыки (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Воропаева О. М.

425 - К4

История эстрадно-джазовой музыки (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Воропаева О. М.

425 - К4

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

Су
бб

от
а

30
.0

3.
20

24
 / 

06
.0

4.
20

24

1 пара
09:00 : 10:30

2 пара
10:40 : 12:10

3 пара
12:30 : 14:00

4 пара
14:10 : 15:40

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00



Су
бб

от
а

30
.0

3.
20

24
 / 

06
.0

4.
20

24
7 пара

19:10 : 20:40
П

он
ед

ел
ьн

ик
08

.0
4.

20
24

 / 
-

1 пара
09:00 : 10:30

2 пара
10:40 : 12:10

3 пара
12:30 : 14:00

Работа в студии звукозаписи (Лекции)
Доцент, к.н., Заусалин А. Н.

256 - К4

4 пара
14:10 : 15:40

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

В
то

рн
ик

09
.0

4.
20

24
 / 

-

1 пара
09:00 : 10:30

Вокальный ансамбль (Практ. раб.)
Доцент, Ивашина И. В.

415а-МКЗ - 
К4

2 пара
10:40 : 12:10

Вокальный ансамбль (Практ. раб.)
Доцент, Ивашина И. В.

415а-МКЗ - 
К4

3 пара
12:30 : 14:00

Работа в студии звукозаписи (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Заусалин А. Н.

256 - К4

4 пара
14:10 : 15:40



В
то

рн
ик

09
.0

4.
20

24
 / 

-
5 пара

15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

С
ре

да
10

.0
4.

20
24

 / 
-

1 пара
09:00 : 10:30

2 пара
10:40 : 12:10

3 пара
12:30 : 14:00

4 пара
14:10 : 15:40

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

Че
тв

ер
г

11
.0

4.
20

24
 / 

-

1 пара
09:00 : 10:30

Вокальный ансамбль (Практ. раб.)
Доцент, Ивашина И. В.

415а-МКЗ - 
К4

2 пара
10:40 : 12:10

Вокальный ансамбль (Практ. раб.)
Доцент, Ивашина И. В.

415а-МКЗ - 
К4

3 пара
12:30 : 14:00

История эстрадно-джазовой музыки (Лекции)
Доцент, к.н., Воропаева О. М.

414 - К4



Че
тв

ер
г

11
.0

4.
20

24
 / 

-

3 пара
12:30 : 14:00

История эстрадно-джазовой музыки (Лекции)
Доцент, к.н., Воропаева О. М.

414 - К4

4 пара
14:10 : 15:40

История эстрадно-джазовой музыки (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Воропаева О. М.

414 - К4

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

П
ят

ни
ца

12
.0

4.
20

24
 / 

-

1 пара
09:00 : 10:30

2 пара
10:40 : 12:10

3 пара
12:30 : 14:00

История оперетты и мюзикла (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Воропаева О. М.

215 - К4

4 пара
14:10 : 15:40

История эстрадно-джазовой музыки (Лекции)
Доцент, к.н., Воропаева О. М.

425 - К4

5 пара
15:50 : 17:20

История эстрадно-джазовой музыки (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Воропаева О. М.

425 - К4

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

Су
бб

от
а

13
.0

4.
20

24
 / 

-

1 пара
09:00 : 10:30



Су
бб

от
а

13
.0

4.
20

24
 / 

-

1 пара
09:00 : 10:30

2 пара
10:40 : 12:10

3 пара
12:30 : 14:00

4 пара
14:10 : 15:40

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

СОГЛАСОВАНО

Декан факультета культуры и искусств Т. М. Кожевникова


